
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:19 A  SVG Lüneburg S

I II III IV V VI Punkte
16 21 12 8 19 7

2613
13:13
20:18

0
12
22

3
13
23

4
16
25

5
19
26

6
20

8
21

Auszeit

21:21
23:24

Ende
16:44 B  SV Union Lo… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 1 6 10

2813
24:23
24:24

╳

11
22

5
12
23

6
13
24

7
15
26

8
18
28

10
19

Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
16:47 B  SV Union Lo… S

I II III IV V VI Punkte
13 11 1 4 10 3

256 9 8
4:11 12:17 4:11

13:18
0
11

1
13

3
14

4
20

6
21

9
25

Auszeit

1:7
14:21

Ende
17:16 A  SVG Lüneburg R

I II III IV V VI Punkte
16 21 12 8 19 7

2313
10:2
17:11

╳

16
2
17

10
20

11
21

12
22

14
23

Auszeit

21:17
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NWDM U18 w
Frauen

A  SVG Lüneburg vs. SV Union Lohne B
Spiel 36 12.03.2023 16:19 Uhr

OTB-Halle Am Haarenesch
26121 Oldenburg 
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A  SVG Lüneburg 11/14
1 Conrad, Corona
2 Kraft, Maja
7 Pierau, Emily X
8 Varnhorn, Mia X

12 Blümer, Tara X
13 Bendlin, Josefine X
15 Gharavi, Tara
16 Mohwinkel, Greta X
19 Lüders, Lilly X
21 Sander, Dana X
26 Ngando, Milena
A  Libero

26 Ngando, Milena
A  Offizielle
T Mohwinkel, Hanspeter

CT Schimansky, Christoph

C

B  SV Union Lo… 10/14
1 Hüsken, Maret X
3 Kühlenborg, Charlotte X
4 Altendeitering, Jule X
6 Geertzen, Xenia X
8 Armbrust, Eva X
9 Oevermann, Leni X

10 Alken, Anna X
11 Wester, Fenna X
13 Altmeppen, Lena X
15 Alken, Merle X
B  Libero

15 Alken, Merle X
B  Offizielle
T Armbrust, Marita

CT Armbrust, Marita E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVG Lüneburg SV Union Lo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 26 1 25 28 1 2 1
2 2 0 23 2 29 25 1 4 2

3
4 4 0 49 54 53 2 6 3
Start: 16:19 Ende: 17:16 Dauer: 0:57

Sieger: SV Union Lohne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Noltemeier, Stefan 1
2 Muke, Lotte 2

Schreiber 3
Schr. Peters, Lina 4

Assist. Gottsmann, Hanne
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