

NWDM U18 w

Frauen

(A) SVG Lüneburg vs. SV Union Lohne (B) Spiel 36

12.03.2023 16:19 Uhr

OTB-Halle Am Haarenesch 26121 Oldenburg



10/14

				S		art :19	A	SVG	Lüneb	urg	S		ide :44	В	SV U	nion L	0	R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung			^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	П
				A	16	21	12	8	19	7		3	8	11	1	6	10		ı
ufstellung		Spielernr.		T		13)					26			13				28	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		13:13								24:23					ı
A		δ	eisianu			20:18								24:24					П
		1.	5.	1	0	3	4	5	6	8	Auszeit	X,	5	6	7_	8	10	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		13 23	16 25	19 26	20	21	21:21 23:24	11 22		13 24	15 26	18 28	19	13:16	

S		art :47	B SV Union Lo				S	En 17	de :16	A	SVG	Lüneb	urg	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	13	11	1	4	10	3		16	21	12	8	19	7	
T	6	9		8			25					13)		23
Z	4:11	12:17		4:11								10:2		
		13:18										17:11		
2	0	1	3	4	6	9 [25]	Auszeit	X	2	10	11 21	12	14 23	Auszeit
_	11	13	14	20	21	<u> </u>	1:7 14:21	16	17	20	21	22	29	21:17 21:19

A SVG Lüneburg

1 Conrad, Corona

				2	ll l	- 111
	A	ufsch	lagfolge	Λ		
	Sta	artauf	stellung	7		
lun		S	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3		

(S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
_	-																					
1 1	_							Auszeit														Auszeit
	3																					

	2	Kraft, Maja		3	Kühlenborg, Charlotte	Х
	7	Pierau, Emily	Χ	4	Altendeitering, Jule	Х
	8	Varnhorn, Mia	Х	6	Geertzen, Xenia	Х
	12	Blümer, Tara	Χ	8	©Armbrust, Eva	Х
	13	Bendlin, Josefine	Χ	9	Oevermann, Leni	Х
	15	Gharavi, Tara		10	Alken, Anna	Х
	16	© Mohwinkel, Greta	Χ	11	Wester, Fenna	Х
	19	Lüders, Lilly	Χ		Altmeppen, Lena	Х
	21	Sander, Dana	Χ	15	Alken, Merle	Х
1	26	Ngando, Milena		B)	Libero	
1	A) Libero		15	Alken, Merle	Х
Ħ	26	Ngando, Milena		(B)	Offizielle	
	A) Offizielle		T	Armbrust, Marita	
4	Т	Mohwinkel, Hanspeter		СТ	Armbrust, Marita	Е

11/14 (B) SV Union Lo...

1 Hüsken, Maret

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen								

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Noltemeier, Stefan		1			
2	Muke, Lotte		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Peters, Lina		4			
Assist.	Gottsmann, Hanne					

ш		Ergebnisse										3
1	Œ	(A) SVG Lüneburg SV Un							(B)	(4	Libero
	A	w	G	Р	Satz	Dauer	_	-	W	Υ-	26	Ngando, Milena
l	2	2	0	26	1	25	28	1	2	1	(A	Offizielle
	2	2	0	23 2 29 25 1 4				4	2	T	Mohwinkel, Hanspeter	
l	L	3 1								C.	T Schimansky, Christoph	
ı	4	4	0	49		54	53	2	6	3	_	
ı	Start: 16:19 Ende: 17:16						Da	uer	0:	57		
1	Sieger: SV Union Lohne 2:0											

Dokument erstellt: 12.03.2023 17:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de